INDICAÇÃO

9-00004566-20161129

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Ilmo. Subprefeito
de Santo Amaro, Sr. Laércio Ribeiro de Oliveira, a fim de que a aludida
autoridade determine a adoção de providência para a analise da pertinência ou
não de remoção do arbusto Yoca, localizado no muro verde que margeia a Praça
Guilherme Quandt de Oliveira.

Por sua vez, calha requerer ainda a instalação de "cercas vivas" ao redor do
monumento localizado na mencionada Praça Guilherme Quandt de Oliveira.

Sala das sessões,

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura Santo Amaro

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Execução de serviços na Praça Guilherme Quandt de Oliveira.

Local:          São Paulo,

Bairro:        Santo Amaro

28 de novembro de 2016

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2016-11-29T14:43:25-0200
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841